УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в Республике Коми (г. Сыктывкар)

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Коми (г. Сыктывкар)

19 декабря 2013 г.

Сыктывкар

№ 15

Присутствовали:

<u>Члены комиссии:*</u>

Попов Евгений Юрьевич начальник УГАДН по Республике Коми

(председатель Территориальной экзаменационной

комиссии)

Штобе Александр заместитель начальника УГАДН по Республике

Гельмудович Коми (заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии)

Маричкова Наталия старший специалист 1 разряда отдела АТ и АДН

Николаевна по Республике Коми (секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии)

Потолицын Владимир главный специалист-эксперт отдела

Роальдович автомобильного транспорта Дорожного агентства

Республики Коми.

Мамедов Тимур Амирович инспектор по особым поручениям отделения РЭР и

ТН УГИБДД МВД России по Республике Коми

1.О внесении изменений в состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Коми (г. Сыктывкар).

Выступили:

Председатель комиссии Попов Е.Ю.

Решили:

- 1. Исключить из состава комиссии:
- Фролова Д.А.- старшего госинспектора отдела АТ и АДН УГАДН по Республике Коми.
- 2.Включить в состав комиссии Филатова А.Б.-главного государственного инспектора отдела АТ и АДН по Республике Коми.
- 3.Утвердить состав комиссии (Приложение № 1 к настоящему Протоколу). Приложение № 1 к Протоколу № 7от 20.05.2013 считать утратившим силу.

Заместитель председателя комиссии		Штобе А.Г.
Члены экзаменацион	ной комиссии:	
Главный специалист-эксперт отдела автомобильного транспорта Дорожного агентства Республики Коми.		Потолицын В. Р.
Инспектор по особым поручениям отделения РЭР и ТН УГИБДД МВД		
России по Республике Коми		Мамедов Т.А.
Секретарь комиссии		Маричкова Н.Н.

Исполнитель: Маричкова Наталия Николаевна

Тел.: (88212) 448748

Приложение № 1 к Протоколу заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Коми (г.Сыктывкар)

от 19.12.2013 г. № 15

СОСТАВ Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Коми (г.Сыктывкар)

1	Попов Евгений Юрьевич	- председатель экзаменационной	
		комиссии (начальник УГАДН по	
		Республике Коми)	
2	Штобе Александр Гельмудовия	-заместитель председателя	
		экзаменационной комиссии	
		(заместитель начальника УГАДН по	
		Республике Коми-начальник отдела	
		АТ и АДН)	
3	Филатов Андрей Борисович	-(главный госинспектор отдела	
		АТиАДН УГАДН по Республике	
		Коми)	
		120)	
4	Маричкова Наталия Николаевна	- секретарь экзаменационной	
		комиссии (старший специалист	
		1разряда отдела АТиАДН УГАДН по	
		Республике Коми)	
		•	
5	Мамедов Тимур Амирович	-(инспектор по особым поручениям	
		отделения РЭР и ТН УГИБДД МВД	
		России по Республике Коми)	
6	Потолицын Владимир Роальдович	-(главный специалист-эксперт отдела	
		автомобильного транспорта	
		Дорожного агентства Республики	
		Коми)	